证券代码：688032        证券简称：禾迈股份        公告编号：2024-057

杭州禾迈电力电子股份有限公司

2024 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2024 年 10 月 28 日

（二） 股东大会召开的地点：杭州市拱墅区康桥街道候圣街 99 号财智顺丰创新

中心 5幢 6层

（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及

其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 112

普通股股东人数 112

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 72,076,739

普通股股东所持有表决权数量 72,076,739

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的

比例（%）
58.6097

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例

（%）
58.6097

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

1、本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式。

2、召集与主持情况：本次会议由公司董事会召集，公司董事长邵建雄先生主持。

本次会议的召集、召开程序以及表决方式、程序均符合《公司法》及《公司章程》

的规定，会议合法有效。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，以现场及通讯方式出席 9人；

2、 公司在任监事 3 人，以现场及通讯方式出席 3人；

3、 公司董事会秘书梁君临女士出席本次会议，其他高管列席本次会议。

二、 议案审议情况

（一） 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于拟参与设立创业投资基金暨关联交易的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 1,984,390 97.7398 36,877 1.8163 9,011 0.4439

2、 议案名称：《关于公司<2024 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 72,035,291 99.9424 25,947 0.0359 15,501 0.0217

3、 议案名称：《关于公司<2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 72,038,117 99.9464 22,421 0.0311 16,201 0.0225

4、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2024 年限制性股票激励

计划相关事项的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 72,035,717 99.9430 25,521 0.0354 15,501 0.0216

5、 议案名称：《关于公司<2024 年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 71,309,559 98.9356 752,479 1.0439 14,701 0.0205

6、 议案名称：《关于公司<2024 年员工持股计划管理办法>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 71,309,559 98.9356 752,479 1.0439 14,701 0.0205

7、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2024 年员工持股计划相

关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

普通股 71,310,259 98.9365 752,479 1.0439 14,001 0.0196

（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1 《关于拟参与

设立创业投资

基金暨关联交

易的议案》

1,984,3

90

97.739

8

36,87

7

1.8163 9,011 0.443

9

2 《 关 于 公 司

<2024 年限制

性股票激励计

划（草案）>及

其 摘 要 的 议

案》

1,988,8

30

97.958

5

25,94

7

1.2780 15,501 0.763

5

3 《 关 于 公 司

<2024 年限制

性股票激励计

划实施考核管

理办法>的议

案》

1,991,6

56

98.097

6

22,42

1

1.1043 16,201 0.798

1

4 《关于提请股

东大会授权董

事会办理公司

2024年限制性

股票激励计划

相关事项的议

案》

1,989,2

56

97.979

4

25,52

1

1.2570 15,501 0.763

6

5 《 关 于 公 司

<2024 年员工

持股计划（草

案）>及其摘要

的议案》

1,263,0

98

62.213

0

752,4

79

37.062

8

14,701 0.724

2

6 《 关 于 公 司

<2024 年员工

持股计划管理

办法>的议案》

1,263,0

98

62.213

0

752,4

79

37.062

8

14,701 0.724

2

7 《关于提请股

东大会授权董

事会办理公司

2024年员工持

股计划相关事

宜的议案》

1,263,7

98

62.247

5

752,4

79

37.062

8

14,001 0.689

7

（三） 关于议案表决的有关情况说明

1、议案 2、议案 3、议案 4属于特别决议议案，已获出席本次股东大会的股

东或股东代理人所持表决权的三分之二以上通过；其他议案属于普通议案，已获

出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的二分之一以上通过。

2、关联股东已对议案 1回避表决。

3、议案 1-7 已对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所

律师：张声、武岳

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集与召开程序、召集人与出席会议人员的资格、会议

表决程序均符合法律、行政法规和《公司章程》的规定；表决结果合法、有效。

特此公告。

杭州禾迈电力电子股份有限公司董事会

2024 年 10 月 29 日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	（一） 股东大会召开的时间：2024年10月28日
	（二） 股东大会召开的地点：杭州市拱墅区康桥街道候圣街99号财智顺丰创新 中心5幢6层
	（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：
	（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
	（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	（一） 非累积投票议案
	1、 议案名称：《关于拟参与设立创业投资基金暨关联交易的议案》
	2、 议案名称：《关于公司<2024年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》
	3、 议案名称：《关于公司<2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》
	4、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司2024年限制性股票激励计划相关事项的议案》
	5、 议案名称：《关于公司<2024年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》
	6、 议案名称：《关于公司<2024年员工持股计划管理办法>的议案》
	7、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司2024年员工持股计划相关事宜的议案》

	（二） 涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
	（三） 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所
	2、 律师见证结论意见：